
POSTANOWIENIE NR 475/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Dzielnicowej Komisji Wyborczej w Dzielnicy Białołęka  

m. st. Warszawy 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Dzielnicową Komisję Wyborczą w Dzielnicy Białołęka  

m. st. Warszawy, z siedzibą w Urzędzie Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy,  

ul. Modlińska 197, 03-122 Warszawa, 

w składzie: 

1. Piotr Bielecki, zgłoszony przez KWW AKTYWNA BIAŁOŁĘKA POLSKA 2050 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Monika Drojewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Jarosław Duliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

4. Aneta Gąbka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE RAZEM DLA BIAŁOŁĘKI, 

zam. Warszawa 

5. Wojciech Adam Jasiuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

6. Ewa Teresa Kalbarczyk, zgłoszona przez KWW AKTYWNA BIAŁOŁĘKA POLSKA 

2050 (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Monika Korczak, zgłoszona przez KWW AKTYWNA BIAŁOŁĘKA POLSKA 2050 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Łukasz Kuć, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Warszawa 

9. Monika Agnieszka Madyjak, zgłoszona przez KWW AKTYWNA BIAŁOŁĘKA 

POLSKA 2050 (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

10. Leszek Stanisław Potentas, zgłoszony przez KWW AKTYWNA BIAŁOŁĘKA 

POLSKA 2050, zam. Warszawa 

11. Piotr Grzegorz Rudomino, zgłoszony przez KWW AKTYWNA BIAŁOŁĘKA 

POLSKA 2050 (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

12. Emilia Rusak, zgłoszona przez KWW AKTYWNA BIAŁOŁĘKA POLSKA 2050 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

13. Emilian Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Dzielnicy Białołęka  

m. st. Warszawy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

 

Łukasz Kluska 


		2024-02-26T09:44:12+0100
	Łukasz Bartłomiej Kluska




